
Informace pro rodiče dětí s distanční výukou 

 

 

Vážení rodiče, milé děti, 

 

od příštího týdne přibude domácí práce. To, co uděláme ve škole do pracovních 

a školních sešitů, budu posílat i vám. Doma s dětmi pracujte podle potřeby, 

vybírejte dětem stránky a cvičení, které je třeba více procvičit. Není nutné 

vypracovat úplně vše. Budu ale ráda, když vždy v týdnu budete skládat, psát 

diktát a přepis do školního sešitu. 

Sledujte, prosím, každý den e-mail. Ráda bych se s dětmi setkávala jednou 

týdně některé odpoledne a učili bychom se venku. Vše závisí na organizaci 

mého času a hlavně na počasí. První schůzku bych ráda uskutečnila na 

Štěpánově u panelovky (Vrchovina). Den a čas upřesním během týdne v e-

mailu. Děti budou mít s sebou menší deku, na které budou sedět. Dále pak 

všechny pracovní sešity kromě prvouky a písanky, pouzdro, pití, pokrývku hlavy, 

roušku. Dětem se budu věnovat 1,5 - 2 hodiny. 

Setkání je samozřejmě dobrovolné. Chtěla bych vyvodit počítání do 20 

s přechodem přes desítku, poslechnout si děti při čtení, projít si nové učivo 

angličtiny.  

 

Mějte se krásně a budu se těšit na shledanou  . 

 

Markéta Novosadová 

 

 


